PORTARIA Nº. 044, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2013.

NOMEIA INTEGRANTES DO COMDICA –

Conselho Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais NOMEIA, a contar de 04 de fevereiro de 2013 e para um período de 02 (dois) anos,

nos termos da Lei Municipal nº 144/2003 os membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - COMDICA:

MEMBROS GOVERNAMENTAIS:

Titular: Vanessa Teichmann

Suplente: Gabriela Grandi

Titular: Ivan Batista Agatti

Suplente: Solange Marlise Estima Lazzari

Titular: Lílian Agostini Casagrande

Suplente: Cristiane Delai Garaffa

MEMBROS NÃO-GOVERNAMENTAIS:

CPM das Escolas Municipais

Titular: Raquel Veronese Foppa

Suplente: Rosane Aparecida Zuse Chiari

CPM das Escolas Estaduais

Titular: Salete Lazzari Mattei

Suplente: Juciane Laste Furlanetto

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular: Terezinha Rossetto

Suplente: Luciana Fabrin Mattuella

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos quatro dias do mês de fevereiro de 2013.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda